
  

 

 

 
  

Brukerveiledning 
Skatteetatens selvbetjeningsløsning for melding og 

betaling av engangsavgift i forbindelse med ombygging 

av kjøretøy.         
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1. Informasjon om brukerveiledning og løsning  

Ved ombygging av kjøretøy har prosessen tidligere vært søknad til -og vedtak fra Skatteetaten. Kjøretøyeier 

eller fullmaktshaver har benyttet skjema RF-1335 via skjema Altinn og betalt tilleggavgift (engangsavgift) 

etter mottak av vedtak med betalingsinformasjon fra Skatteetaten. 

 

I ny løsning er Skatteetatens del av prosessen automatisert, og kjøretøyeier eller fullmaktshaver kan selv 

melder - og betale tilleggsavgiften i ny løsning med debetkort eller via bank/nettbank, etter at ombyggingen 

er meldt inn i løsningen.  

 

Denne brukerveiledningen skal forklare prosessen melding og betaling, slik at både privatpersoner og 

virksomheter kan veiledning uten å ta kontakt med Skatteetaten. 

  

Du vil finne inngangen til selvbetjeningsløsningen på våre nettsider og du vil se at du kan benytte vår 

ombyggingskalkulator eller gå direkte til løsningen, som krever innlogging. 

 

2. Melde ombygging og betale 

  

2.1. Melde ombygging  

Hvis du benytter inngangen fra vår ombyggingskalkulator og bestemmer deg for å logge inn i løsningen, vil 

du ta med deg kjennemerket som du allerede har beregnet tilleggsavgiften for. Er dette feil kjøretøy kan du 

endre kjennemerke i løsningen. 

Logger du rett inn i løsningen blir du bedt om å oppgi kjennemerket på kjøretøyet du skal ombygge, 

presenteres med en dialogboks der du legger inn kjennemerket på kjøretøyet som ønskes ombygget.  

Du kan se grunnlagsdata og annen informasjon om valgt kjøretøy. Ønsker du å se tekniske detaljer kan 

dette gjøres ved å utvide «Vis flere detaljer om kjøretøyet». Trykk «Neste» for å gå videre. 
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2.1.1. Mer tekniske data: 

  

 

 

2.1.2. Fullmakt: 

Er du logget inn og skal melde og betale ombyggingen, men ikke er kjøretøyets eier, må du svare på om du 

har fått fullmakt eller ikke fra eier for å melde og betale for ombyggingen. Ved «nei» vil du ikke komme videre 

i løsningen, svarer du «ja» må du ha fullmakt tilgjengelig på forespørsel fra Skatteetaten eller ved oppmøte 

hos Statens vegvesen. 
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2.1.3. Kjøretøy etter ombygging 

Neste steg vil være å angi type kjøretøy du skal bygge om til, for eksempel varebil klasse 2 til personbil. I 

nedtrekksmenyen vil du se hvilke aktuelle kjøretøytyper som det kan ombygges/endres til. Dette kan være i 

samme eller høyre avgiftsklasse. Velg riktig kjøretøytype etter ombygging og trykk «Neste» for å gå videre.  
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Skal du melde og betale for en effektøkning velger du samme kjøretøytype som opprinnelig kjøretøy – husk 

at det i utgangspunktet er kun avgifts -og meldeplikt for motorsykkel og snøscooter, når det gjelder endring 

av motoreffekt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.4. Avgiftsberegning 

Ved angivelse nytt kjøretøy vil du se beregnet avgift. 

 

 

Du vil se den hva den beregnede tilleggsavgiften blir. Ønsker du å se mer detaljert beregning trykker du på 

«Slik har vi beregnet avgiften».   

Her vil du også få informasjon om neste steg i bruksfradragstabellen og hvilken dato neste steg slår inn. Hvis 

du ønsker å vente til neste reduksjon i avgiften for ombyggingen, velger du å logge ut og kommer tilbake til 

løsningen etter angitt dato. 
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Merk at Skattetaten kun viser neste steg i bruksfradragstabellen hvis denne er i inneværende år. Dette 

skyldes at vi ikke kan beregne tilleggsavgiften over i neste kalenderår, uten nye vedttatte satser og 

innslagspunkt. 

   

2.2. Betale for ombyggingen  

Ved å trykke «Neste» kommer du til selve betalingen. Her kan du velge mellom å betale med debetkort 

direkte i løsningen eller enere i bank/nettbank. 

 

2.2.1. Betaling med Debetkort 

Ved bruk av kort vil konto belastes direkte og betaling registreres umiddelbart. For å bruke kort må du ha 

BankID, samt at kortet må ha høy nok beløpsgrense.  

VISA: 
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MASTERCARD: 

 

Gebyr: 

Merk at leverandøren av våre nettbetalingsløsninger tar et gebyr for tjenesten, når betalingen gjennomføres 
med bedriftskort. 

For VISA debet og Mastercard debet er kostnaden henholdsvis 1,39 % og 2,64 % av betalt beløp. 
 

Trykker du «Betal avgift nå» kommer du til Nets betalingsvindu der du må legge inn kortnummer, utløpsdato 

og CVV2:  



   

 

 Side 8 av 10 

 

 

Når betalingen er gjennomført vil du komme til siste side for bekreftet betaling. Her har du muligheten til å 

skrive ut kvittering, samt å gå direkte til nettsiden til Statens vegvesen for bestilling av time (for 

kontroll/godkjenning).  

Merk at kvittering også vil bli gjort tilgjengelig i Altinn og du vil motta epost eller SMS om at kvittering er 

tilgjengelig der 

  

  

  



   

 

 Side 9 av 10 

 

2.2.2.  Betaling i bank/nettbank 

Ved betaling i bank/nettbank vil det ta minimum 3 dager før betalingen er mottatt av Skatteetaten. Når 

betalingen er mottatt vil du motta et varsel på epost eller SMS og kvittering på betalt avgift kan hentes fra 

Altinn. Betalingsinformasjon kan skrives ut eller lagres.  

 

Når betalingen er mottatt av Skatteetaten kan du starte din ombygging. 

 

 

  

  

3.  Hva skjer videre? 

Når du har betalt for din ombygging, eller hvis du betaler i bank/nettbank og du har mottatt kvittering, kan du 

starte prosessen med å endre kjøretøyet. 

 

Husk å bestille time hos SVV for kontroll/godkjenning og eventuelt nye skilter (typisk fra varebil klasse 2 til 

personbil). 

 

Det er viktig at du har kvittering for meldt -og betalt ombygging tilgjengelig i perioden mellom endring og 

oppmøte hos Statens vegvesen – dette i tilfellet du havner i en kontrollsituasjon på veien. 
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